[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

13 июля 2018                                с. Соболево                                           № 365-р
Об утверждении графика отлова

безнадзорных животных на территории

Соболевского муниципального района

Камчатского края в 2018 году

В соответствии с постановлением администрации Соболевского муниципального района от 13.08.2015г. №221 «Об утверждении Порядка организации деятельности по проведению мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Соболевского муниципального района Камчатского края»

1. Утвердить график отлова безнадзорных животных на территории Соболевского муниципального района Камчатского края в 2018 году (Приложение).

2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет по экономике, ТЭК, ЖКХ и управлению муниципальным имуществом администрации Соболевского муниципального района.
Глава Соболевского муниципального района
В.И.Куркин

Приложение к распоряжению

Администрации Соболевского

муниципального района

Камчатского края

от 13.07.2018г. № 365-р
ГРАФИК

отлова безнадзорных животных на территории

Соболевского муниципального района

Камчатского края в 2018 году
	№ п/п
	Район отлова безнадзорных животных
	Планируемая дата отлова безнадзорных животных

	1
	село Соболево
	с 23.07.2018г. по 30.07.2018г.

	2
	село Устьевое
	с 06.08.2018г. по 13.08.2018г.

	3
	поселок Крутогоровский
	с 10.09.2018г. по 17.09.2018г.

	4
	село Соболево
	с 08.10.2018г. по 15.10.2018г.

	5
	село Устьевое
	с 05.11.2018г. по 12.11.2018г.

	6
	село Соболево
	с 03.12.2018г. по 10.12.2018г.